[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2020                                                                                               № 1762

	О внесении изменений в постановление администрации города от 18.06.2010 № 863 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии города Сосновоборска и положения о ней»

В целях организации деятельности антитеррористической комиссии города Сосновоборска, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 18.06.2010 № 863 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии города Сосновоборска и положения о ней» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. Исключить из состава комиссии Пьяных Владимира Сергеевича.

1.1.2. Включить в состав комиссии:

- Романенко Екатерину Олеговну – заместителя Главы города по социальным вопросам, заместителя руководителя комиссии.

1.2. В Приложении 2 к постановлению:

1.2.1. Дополнить пунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1. На заседании АТК города председательствует ее руководитель или заместитель руководителя. При отсутствии обоих на заседании председательствует член АТК города, уполномоченный руководителем или заместителем руководителя АТК города».

1.2.2. Дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:

«11.1. Руководитель АТК города:

11.1.1. осуществляет общее руководство деятельностью АТК города;

11.1.2. утверждает повестку дня заседания АТК города;

11.1.3. ведет заседания АТК города;

11.1.4. подписывает протоколы заседаний АТК города и другие документы, подготовленные АТК города;

11.1.5. дает поручения в рамках своих полномочий членам АТК города.».

1.2.3. Дополнить пунктом 11.2 следующего содержания:

«11.2. Заместитель руководителя АТК города:

11.2.1. выполняет поручения руководителя АТК города;

11.2.2. исполняет обязанности руководителя АТК города в его отсутствие;

11.2.3. обеспечивает контроль за своевременной подготовкой материалов для рассмотрения на заседании АТК города.».

1.2.4. Дополнить пунктом 11.3 следующего содержания:

«11.3. Секретарь АТК города:

11.3.1. осуществляет подготовку заседаний АТК города, формирует повестку дня заседаний, принимает участие в подготовке материалов по внесенным на рассмотрение АТК города вопросам, ведет протокол заседания АТК города;

11.3.2. уведомляет членов АТК города, приглашенных на заседание лиц о дате, месте, времени проведения и повестке дня заседания АТК города, обеспечивает их необходимыми материалами;

11.3.3. оформляет и подписывает протоколы заседаний АТК города;

11.3.4. выполняет поручения руководителя АТК города.».

1.2.5. Пункт 12 читать в новой редакции:

«12. Решение АТК города оформляется протоколом, который подписывается председательствующим на заседании АТК города, секретарем АТК города и направляется в ЗРГ АТК.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города                                                                                   А.С. Кудрявцев